PAGE

[image: image1.png]

                                                                                         ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от  ____________ 2018 г.                                                                                  №

станица   Новорождественская

О внесении изменений в постановление администрации
Новорождественского поселения Тихорецкого района
от  29.12.2015 года № 328 «Об утверждении Правил
 определения требований к закупаемым отдельным видам
 товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен
товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого  района»

В целях уточнения Правил определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг  (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района    п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого   района   от 29 декабря 2015 года № 328_ «Об утверждении  Правил  определения требований к закупаемым отдельным  видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Новорождественского сельского поселения Тихорецкого  района»  следующие изменения:

1.1.Наименование изложить в следующей редакции: «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными заказчиками Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».

1.2.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить Правила определения требований к закупаемым муниципальными заказчиками Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) (прилагаются).».

1.3.В пункте 2 слова «для обеспечения муниципальных нужд Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района» исключить.

1.4.Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Обеспечить обнародование настоящего постановления  в специально установленных местах  и его размещение на официальном сайте администрации Новорождественского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленные сроки.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новорождественского поселения
Тихорецкий район

                                          П.А. Шитухин